
Contacto

Teléfono +34 971774305
Fax +34 971774310
Correo Electrónico licitacions@emaya.es

Dirección Postal

Camino de los Reyes 400, Edificio Central de Son Pacs
(07010) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2111_LASS_SU_0824 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-10-2024 a
las 13:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de EMAYA, Empresa Municipal d'Aigües i Clavegueram, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emaya.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lY1%2FYztOcx4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de pintura y material para el taller de EMAYA

Suministro de pintura y material para el taller de EMAYADescripción 
Valor estimado del contrato 17.074,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.330,21 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.537,37 EUR.

Clasificación CPV
44810000 - Pinturas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.emaya.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lY1%2FYztOcx4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico licitacions@emaya.es

Dirección Postal

Cami dels Reis 400
(07011) Palma de Mallorca España

Precio de la oferta más baja 8.537,37 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.537,37 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NAUCAR 2007 S.L.
NIF ****5971*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

GREMI SELLETERS I BASTERS 25
(07009) PALMA DE MALLORCA España

Contacto

Teléfono 971253587
Correo Electrónico naucar2007@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.537,37 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.330,21 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/10/2024
Plazo de Formalización Del 21/10/2024

Observaciones: Fecha totalmente orientativa

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

EMAYA S.A.

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto supersimplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=EbhpQFT64CoWbhFdOzVe7cyaIIUMarG%2BQwbjQfye6qkqDmBOokln53W9AJ0%2B5eIIfIAtClWFnO%2BqgT6sish5TGKQfa/bxKJHti0NZ4Uso8pt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/09/2024 a las 23:59
Observaciones: 10 días hábiles

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 95Ponderación 
: Po=PM*(PBL-O)/(PBL-Oe)Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 95Cantidad Máxima 

Reducción del plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=74eV0Xb90b3L1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

ID 0000014440093 |  2024-001112038 | Mon, 21 Oct 2024 13:32:59:949 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73936453923593017330130860042994640405 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=74eV0Xb90b3L1rX3q%2FMAPA%3D%3D

